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Опис на активноста за самоконтрола на 
автономниот статус на ФРВ согласно со 
Стандарди и нормативи за изведување на 
високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Krstev, Dejan and Pop-Andonov, Goran and Krstev, Aleksandar and Dzidrov, Misko and 
Krstev, Boris and Pavlov, Sashe (2014) The multiple travelling salesman problem and 
vehicle routing problem for different domestic drinks. International Journal for Science, 
Technics and Innovations for the Industry MTM (Machines, Tecnologies, Materials), 22 
(3). pp. 96-98. ISSN 1310 – 3946 
 
Krstev, Dejan and Pop-Andonov, Goran and Krstev, Aleksandar and Dzidrov, Misko and 
Krstev, Boris and Pavlov, Sashe (2014) The using of solver software and vehicle routing 
for the traveling salesman problem. International Journal for Science, Technics and 
Innovations for the Industry MTM (Machines, Tecnologies, Materials), 22 (9). pp. 38-42. 
ISSN 1310 – 3946  
 
Krstev, Dejan and Pop-Andonov, Goran and Krstev, Aleksandar and Dzidrov, Misko and 
Krstev, Boris (2014) The intelligent transport systems – Risks and Benefits. International 
Journal for Science, Technics and Innovations for the Industry MTM (Machines, 
Tecnologies, Materials), 22 (9). pp. 42-45. ISSN 1310 – 3946 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Dzidrov, Misko and Cvetkov, Slavco and Stojanova, Teodora and Krstev, Aleksandar 
(2014) Influence of innovation and entrepreneurship on the economic growth. In: 6th 
International Conference on Mass Customization and Personalization in Central Europe 
(MCP-CE 2014), 24–26 Sept 2014, Novi Sad, Serbia.  
 
Stojanova, Teodora and Mirakovski, Dejan and Gecevska, Valentina and Simeonov, 
Simeon and Dzidrov, Misko (2014) Customer involvement into product creation process 
in Macedonian companies. In: 6th International Conference on Mass Customization and 
Personalization in Central Europe (MCP-CE 2014), 24–26 Sept 2014, Novi Sad, Serbia. 
 
Simeonov, Simeon and Cvetkov, Slavco and Sovreski, Zlatko and Dzidrov, Misko and 
Milev, Sasko (2014) Фрикционе материјале за спојнице моторна возила. Odrzlivi 
razvoj grada Pozarevca i energetskog kompleksa Kostolac - Zbornik Radova, 2014 (279). 
pp. 182-190. ISSN 978-86-912927-3-7 
 
Sovreski, Zlatko and Jovanovska, Vangelica and Jovanovski, Nikola and Dzidrov, Misko 
and Pop-Andonov, Goran and Mitev, Trajce (2014) Развој и перпективе гасно 
турбинског погона у савремене возила. Odrzlivi razvoj grada Pozarevca i energetskog 
kompleksa Kostolac - Zbornik Radova, 2014 (279). pp. 159-163. ISSN 978-86-912927-3-
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http://eprints.ugd.edu.mk/10564/
http://eprints.ugd.edu.mk/10564/
http://eprints.ugd.edu.mk/10562/
http://eprints.ugd.edu.mk/10562/
http://eprints.ugd.edu.mk/10563/
http://eprints.ugd.edu.mk/12141/
http://eprints.ugd.edu.mk/12143/
http://eprints.ugd.edu.mk/12143/
http://eprints.ugd.edu.mk/10483/
http://eprints.ugd.edu.mk/10424/
http://eprints.ugd.edu.mk/10424/


Sovreski, Zlatko and Simeonov, Simeon and Mitev, Trajce and Pop-Andonov, Goran and 
Dzidrov, Misko (2014) Технологии комбинованих циклуса за интегровање 
гасификације термоенергетских постојења у функции заштите животне 
средине. Odrzlivi razvoj grada Pozarevca i energetskog kompleksa Kostolac - Zbornik 
Radova, 2014 (279). pp. 153-159. ISSN 978-86-912927-3-7 

7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  
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Истражувачко - апликативна работа на проект под раководство на вон.проф. Дејан 
Мираковски.  

 

  Вкупно поени 34 

          
         

http://eprints.ugd.edu.mk/10425/
http://eprints.ugd.edu.mk/10425/
http://eprints.ugd.edu.mk/10425/

